
UCHWAŁA NR XVI/120/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z komendantem Powiatowym 
Policji w Pabianicach na przekazanie środków finansowych z przeznaczeniem  na 
rekompensatę pieniężną za ponadnormatywny czas służby dla policjantów, którzy 

realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie Gminy Dobroń w roku 2016

Na podstawie  art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890, 1045), w związku z art. 13 ust. 4 a 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 355, 21, 529, 1066, 
1045, 1066, 1217, 1268, 1890, 2281, z 2016 r. poz. 147) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Komendantem Powiatowym Policji w Pabianicach 
na przekazanie środków finansowych do wysokości  10 880,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt zł) z przeznaczeniem  na rekompensatę pieniężną za ponadnormatywny czas służby 
dla policjantów, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie Gminy Dobroń w 
roku 2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 2F89AD06-32DC-4934-AF92-9F22A987E5CA. Podpisany Strona 1




